
           

 

Otsuse nr 48 EELNÕU 

      eelnõu algataja: vallavalitsus 

 

        

 

 

 

     HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,         09. juuni 2016 nr 

 

 

 

Maa munitsipaalomandisse taotlemine 

 

 

Võttes aluseks maareformi seaduse § 25 lõike 1, § 28 lõike 1 punkti 4, Vabariigi Valitsuse 02. 

juuni 2006. a määruse nr 133 “Maa munitsipaalomandisse andmise kord” § 2 lõike 1 ja § 6 lõike 1 

ja Häädemeeste Vallavolikogu 19. juuni 2013. a määruse nr 8 “Häädemeeste valla üldplaneeringu 

kehtestamine”, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Taotleda Häädemeeste valla munitsipaalomandisse Häädemeeste vallas Urissaare külas asuv 

Vallaveeru katastriüksuse maa: ligikaudne pindala 4,54 ha sihtotstarve 017. Üldkasutatav maa 

(Üm) 100 %.  

 

2. Häädemeeste Vallavalitsusel koostada maa munitsipaliseerimise taotlus ja maa 

munitsipaalomandisse andmise taotlemise toimik. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 


